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INTERTRAFFIC ĐSTANBUL 2009 FUARI ĐLE ULAŞIM 
SEKTÖRÜNÜN NABZI TUTULUYOR… 
 
Bu yıl 5.’si düzenlenen INTERTRAFFIC ĐSTANBUL: Altyapı, Trafik 
Yönetimi, Yol Güvenliği ve Park Sistemleri Fuarı, 27 Mayıs 
Çarşamba günü Đstanbul Fuar Merkezi’nde, T.C. Karayolları 
Genel Müdürü Mehmet Cahit Turhan, Karayolları 17. Bölge 
Müdürü Yakup Dost, Đstanbul Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Muzaffer Hacımustafaoğlu ve sektör 
liderlerinin yoğun katılımının gerçekleştiği bir törenle açıldı.  
 
NTSR Fuarcılık ve Amsterdam RAI tarafından düzenlenen 5. Uluslararası Intertraffic 
Đstanbul 2009 Fuarı’nın açılışı, 27 Mayıs 2009 tarihinde, saat 10.30’ da, T.C. 
Karayolları Genel Müdürü Mehmet Cahit Turhan, Karayolları 17. Bölge Müdürü Yakup 
Dost, Đstanbul Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Muzaffer 
Hacımustafaoğlu ve sektör liderlerinin katılımı ile Đstanbul Fuar Merkezi’nde 
gerçekleştirildi. Açılış konuşmalarının ardından, Intertraffic Bilimsel Etkinlikler 
Komitesi’nce, toplu ulaşım projeleri kapsamında gerçekleştirilen ödül töreni ile; toplu 
ulaşıma katkılarından ve özgün bir proje olan Metrobüs’ün hayata geçirilmesindeki 
önemli desteklerinden dolayı Đstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş’a 
plaket verildi. Plaketi, Kadir Topbaş adına Đstanbul Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Muzaffer Hacımustafaoğlu aldı. Mart ve Nisan 2009 aylarında 
Boğaziçi Köprüsünden geçen araç sayılarına göre iki yaka arasındaki yaklaşık 
5.000.000 yolcu taşınmıştır. Bunun iki yönde günlük ortalaması 165.000 yolcuya 
tekabül etmektedir. Boğaziçi Köprüsü’nden bir günde geçen taşıt sayısındaki azalma 
7000 taşıt civarındadır. Bu da Metrobüs yolculuk rakamlarının, özel otomobiller için 
yapılacak yeni bir yolun taşıyabileceği yolculuk sayısından daha büyük olduğunu 
göstermektedir.  
 
27-28-29 Mayıs tarihleri süresince devam edecek olan Intertraffic Đstanbul 2009 
Fuarı, 21 ülkeden 150 ulusal ve uluslararası katılımcıyı ve 350 markayı ağırladı. Bu 
sene 4.500 metre kare alanda gerçekleştirilen Intertraffic Đstanbul 2009’da, Çin, 
Almanya, Danimarka, Đngiltere, Đsviçre, Hollanda, Đspanya, Đtalya, Fransa, Amerika, 
Belçika gibi ülkelerin yanı sıra daha birçok uluslararası ülkeden katılımcılar da yer aldı. 
 
 
 



 
 
Ulaşım ve trafik sektörünün en önemli ihtisas fuarı olma özelliğini taşıyan 5. 
Uluslararası Altyapı, Trafik Yönetimi, Yol Güvenliği ve Park Sistemleri Fuarı: 
Intertraffic Đstanbul, yol yapımı ve onarımından, yol ekipmanları, ray ve tünel 
teknolojileri, trafik işaretleri, trafik ışıkları ve bariyer sistemleri, trafik yönetimini 
kolaylaştırmaya dönük akıllı kart teknolojileri, BTS teknolojisi, trafik bilişim& kontrol 
sistemleri, ücret ödeme sistemleri ve şehir planlaması gibi geniş bir katılımcı profili ile 
trafik ve ulaşım sektörünü buluşturdu. 
 
T.C. Ulaştırma Bakanlığı, T.C. Đstanbul Valiliği, Đstanbul Büyükşehir Belediyesi, T.C. 
Karayolları Genel Müdürlüğü başta olmak üzere, birçok sektörel kurum ve kuruluş 
tarafından desteklenen Intertraffic Đstanbul Fuarı, Balkanlar, Ortadoğu, Kuzey Afrika 
ve Türk Cumhuriyetleri’ni kapsayan coğrafyadaki en güçlü fuar markası olma yolunda 
hızla ilerlemektedir.  
 
Intertraffic Đstanbul, sektörün gelişimine katkı sağlaması, yeni teknolojilerin tanıtımı 
ve bilgi paylaşımı açısından oldukça etkili bir platform oluşturarak sektörden tam 
destek aldı.   
 
 ‘’Trafik Çözümleri Platformu’’  ile Ulaşım ve Trafik Sektörü Masaya 
Yatırıldı… 
 
Intertraffic Đstanbul kapsamında düzenlenen konferans programları ulusal ve 
uluslararası sektör temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Intertraffic Fuarı 
kapsamında bu yıl ilk kez Intertraffic Bilimsel Etkinlikler Komitesi oluşturuldu. 
Akademisyenler, kamu kurumları ve özel sektör temsilcilerinden meydana gelen  
komite, Intertraffic Đstanbul Fuarı’nı geliştirmeye yönelik konferans ve etkinlikleri 
planlandı. Intertraffic Bilimsel Etkinlikler Komitesi Başkanlığını, aynı zamanda  
Bahçeşehir Üniversitesi Ulaştırma Araştırma Merkezi Direktörü olan Prof. Dr. Mustafa 
Ilıcalı yürütmektedir.   
 
Bahçeşehir Üniversitesi Uygar Araştırma Merkezi katkılarıyla gerçekleştirilen ‘’Trafik 
Çözümleri Platformu’’ konferans programları kapsamında; Akıllı Ulaşım Sistemleri, 
Toplu Ulaşım Sistemleri, Büyükşehir Belediyelerinin Ulaşım Sorunları, Kentiçi Ulaşım 
Projelerinin Planlanması, Trafik Yönetimi ve Denetimi konularına ağırlık verilerek kent 
içi trafik sorunlarına yönelik çözümler paylaşıldı. Konferanslarda Karayolları Genel 
Müdürlüğü, Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları, ĐETT, Büyükşehir Belediyeleri ve 
Üniversiteler gibi kurum ve kuruluşlardan konusunda uzman konuşmacılar görüş ve 
bilgilerini paylaştılar. 
 
Konferans programları ile belediyeler ve belediyelerin ulaşım sorunları; Antalya, 
Gaziantep, Kocaeli, Eskişehir Büyükşehir Belediyeleri Ulaşım Daire Başkanları’nın 
katılımlarıyla irdelendi. 
 
 
 
 



 
 
 
Ulaşım ve trafik sorunlarına yönelik çözümlerin masaya yatırıldığı konferans 
programları en son yeniliklerin ve son teknolojilerin paylaşıldığı bir platform olarak 
çok sayıda profesyonel tarafından takip edildi.  
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